
UniversidadNacionalde SaltazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Buenos Aires 177-- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 21 de Septiembre de 2.005

Expediente Nº 8398/05

RES. D. Cs . Ex . Nº 225/2005

VISTO:

La presentación efectuada por la Cátedra de Microbiología Industrial que rola a fojas 02 del
presente expediente, mediante la cual se informa la promocional idad de las alumnas Vera, Marcela Inés y
Lorenzo, L i liana Eli zabeth en dicha asignatura;

El informe del Dpto. de A lumnos que rola a fojas 01 señalando que las alumnas se encuentran en
condiciones curriculares de ser promovidas en la asignatura Microbiología Industrial ;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Tener por promovidas en la asignatura Microbiología Industrial de la carrera Licenciatura
en Química Plan 1987 a las alumnaszyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBALORENZO, L i l iana Elizabeth y VERA, Marcela Inés de acuerdo al
siguiente detalle:

o

APELLIDO Y NO MB RE L.U.N" MA T ERIA PRO MO VIDA NO TA

LORENZO, LI LIAN A ELI ZAB ETH 201455 MICROBIOLOGIA INDUSTRIAL 9NUEVE

VERA , MARCELA IN ES 201755 MICROBIOLOGIA INDUSTRIAL 7 SIETE

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas noti fíquese a las alumnas interesadas. Regístrese en Departamento de
A lumnos. Cumplido, ARCHIVESE.

»,c/98", +zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
8 ! }
g %}} \]
~ {!;,- f lng. JLIA+J FRANCISCO RAMOSlj DEco
~ft.,,, ~~ ~(;-~. /f FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

~~-·

Pr o f. MA RIA EL ENA HIGA
SECRETARLA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

NA


